Резюме

ПРОЦЕДУРНОЕ РЕШЕНИЕ
КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

ОБРАЩЕНИЯ ГРАЖДАН ВАРДАНА МАЛХАСЯНА И ЖИРАЙРА СЕФИЛЯНА ПО
ВОПРОСУ ОБ ОСПАРИВАНИИ КОНСТИТУЦИОННОСТИ СТАТЬИ 301
УГОЛОВНОГО КОДЕКСА РА

Руководствуясь пунктом 2 статьи 32 и частью 1 статьи 69 Закона РА «О Конституционном
Суде», Конституционный Суд РА РЕШИЛ:

В принятии к рассмотрению дела на основании обращения Жирайра Сефиляна отказать.

10 июня 2008 г.
 ПРКС-53